АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021

 № 1041

    г. Новошахтинск

О возложении функций

муниципального заказчика

В соответствии  с муниципальной программой города Новошахтинска «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Администрации города от 07.12.2018 № 1240,  в целях реализации объекта «Реконструкция автомобильной дороги от а/д А-270 «М-4» Дон» – Новошахтинск  – гр. с Украиной» до ш. Соколовская в городе Новошахтинске Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции муниципального заказчика на муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Александрин А.А.) для выполнения кадастровых работ по формированию земельных участков в соответствии с документацией по планировке территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги           от а/д А-270 «М-4» Дон» – Новошахтинск  – гр. с Украиной» до ш. Соколовская в городе Новошахтинске Ростовской области».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

 Глава Администрации города

               С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»